
 وزارة التعليم العالى

   قطاع مكتب الوزير

   الادارة العامة لمركز المعلومات والتوثيق

*الخريجونالمقيدونالمستجدونالبيان

2012/20116198255587833

2013/20127768274907862

2014/20138495284612939

2015/201411746363536056

2016/20151189341183

تطور المستجدين والمقيدين والخريجين بجامعة  جنوب الوادى

*2015/2014الخريجون حتى عام 
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